dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

Ne02-
043-16

Ne21-
044-16

Ne21-
045-16

I0p. MU0
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OLUEHKHM

00O «HIM
«MNHXXeHep»

000 «HMM
«NHxeHep»

00O «HIM
«NHxeHep»

CBepeHusn

Tokmonaesa JltoaMmmna ViBaHOBHa

000277

09.07.2007

DaTta
COoCTaBJieHuA
oT4yeTa

11.07.2016

18.07.2016

19.07.2016

O61bLeKT OueHKM, HanpasJseHue
KBaNM@PUKaLMOHHOIro aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acTOoK naoLwanbto
0,0500 ra c KapacTpoBbLIM HOMEPOM
21:02:010101:257, pacrnonoXxeHHOro
no agpecy: Yyeawckas Pecnybnuka, r.
HoBouebokcapck, ACK «IHEpPrmsa-2»,
y4-K 262,

3eMeJibHbIN Y4aCToK naowaabto 146,34
ra c KagacTpoBbIM HOMEPOM
21:21:000000:7518, pacnosioXKeHHbIN
no agpecy: Yyeawckasa Pecnybnuka,
YebokcapCcKui panioH, AHbICKoe
CcenbCKoe rnoceneHune, paspeLlleHHoe
NCNoNb30BaHNeE NO AOKYMEHTY: AN
BeAeHNA CelbCKOXO3ANCTBEHHOrO
Npon3BOACTBA

3eMesibHbIN y4acToK naowaabto 32,52
ra ¢ KagacTpoBbLIM HOMEPOM
21:21:251501:51, pacrnono>XKeHHbIN Mo
aapecy: Yysauickas Pecnybnuka,
YebokcapCcKuin panioH, AHblwcKoe
cenbCKoe nocefieHne, paspeweHHoe
NCNoNb30BaHME NO OOKYMEHTY: ONS
BeAeHNA CeNIbCKOXO3ANCTBEHHOIO
Mpon3BOACTBa

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

OnpepeneHne
PbIHOYHOW
CTOMMOCTHK

OnpepeneHue
PbIHOYHOWN
CTOUMOCTU
ronoBoro
pa3mepa
apeHgHon nNnaTbl

OnpepeneHune
PbIHOYHOW
CTOMMOCTM
rofoBoro
pa3mMepa
apeHaHon nnaThbl



Ne21-
046-16

Ne21-
047-16

Ne21-
048-16

Ne21-
049-16

Ne21-
050-16

000 «HMMN
«NHXeHep»

000 «HMN
«MNHXXeHep»

000 «HMM
«NHxeHep»

000 «HMM
«NHXXeHep»

000 «HMMN
«NH>xeHep»

20.07.2016

26.07.2016

02.08.2016

03.08.2016

04.08.2016

3eMeJibHbIN Y4aCToK njowaabto 28
KB.M C KagaCTpPOBbIM HOMEPOM
21:21:110103:98, pacrnoso>XXeHHbIN Mo
agpecy: Yysawickaa Pecnybnuka,
Yebokcapckuin panoH, CUHbAN-
MoKpOBCKOE CeNbCKoe nocesieHne, 4.
Mapxukacel, yn. MononexxHas,
pa3pelleHHoe UCMoJib30BaHMe no
OOKYMEHTY: 06beKTbl rapa>KHOro
Ha3Ha4yeHuns.

3eMesibHbIN Y4acToK (3eman
Ce/IbCKOX035NCTBEHHOIO Ha3Ha4YeHuns)
pa3peLLeHHoe NCMoib30BaHMUe no
OOKYMEHTY: ANA BeAeHNS
CesIbCKOX03NCTBEHHOIO
NPOnN3BOACTBA, PACMOJIOXKEHHOr0 Mo
agpecy: Yysawckaa Pecnybnuka,
Yebokcapckuin paoH, YMpuKacuHckoe
c./noc.. KapacTtpoBblin HOMep
21:21:302003:322.

Hexxunnoe nomewieHmne Ne 25 (no
MO3Ta)HOMY MJiaHy), PacrosioXKeHHOoe
Ha NnepBoM 3Taxke, naowaabto 15,30
KB. M Mo agpecy: YyBawlckas
Pecnybnuka, r. HoBo4yebokcapck, yn.
10 NaTuneTkn, o. 70.

3eMesibHbIN Y4acToK naowanbto 32,25
ra C KagacTpoBbIM HOMEpOM
21:21:000000:7269, pacnosio)XeHHbIN
no agpecy: Yysawckasa Pecnybnuka,
Yebokcapckunm panoH, YnpwkacmHckoe
CenbCKoe rnoceneHne, paspeLlleHHoe
NCMOJIb30BaHNE NO AOKYMEHTY: O
CesIbCKOX03NCTBEHHOIO
NMpon3BOACTBa.

3eMeJibHbI Y4aCcToK njaowaabto 83,85
ra c KagacTpoBbLIM HOMEPOM
21:21:302003:322, pacCrosioXKeHHbIN Mo
agpecy: Yysawickaa Pecnybnuka,
Yebokcapckuin panoH, YmpwKacuHckoe
CenbCKoe rnoceneHne, paspeLleHHoe
NCNosb30BaHMe NO AOKYMEHTY: AN
BeeHNA CeNbCKOX03AMCTBEHHOIO
Npon3BOACTBA

OnpepeneHne
PbIHOYHOW
CTOUMOCTU
rofoBoro
pa3smepa
apeHaHon nnaThbl

OnpepeneHue
PbIHOYHOW
CTOMMOCTHK

OnpepeneHue
PbIHOYHOW
CTOUMOCTU
ronoBoro
pa3mepa
apeHgHoOM NnaTbl

OnpepeneHne
PbIHOYHOW
CTOUMOCTU
rogoBoro
pa3smepa
apeHgHoM nnaTbl

OnpepeneHue
PbIHOYHOW
CTOUMOCTU
ronoBoro
pa3mepa
apeHgHoOM NnaTbl



NeO1-
051-16

Ne21-
052-16

Ne21-
053-16

Ne21-
054-16

000 «HMNM
«NH>KeHep»

000 «HMMN
«NHxeHep»

000 «HMMN
«NHxXeHep»

000 «HMMN
«NHxXeHep»

05.08.2016

06.08.2016

08.08.2016

09.08.2016

3eMesibHbIN Y4aCcToK njaowaabto 45,15
ra C KagacTpoBbIM HOMepOM
21:21:301602:319, pacnosioXeHHbIn Mo
agpecy: Yysawickaa Pecnybnuka,
Yebokcapckuin panoH, YmpwKacuHckoe
cesibCKOe rnocesieHne, paspelleHHoe
NCMOJIb30BaHNE MO AOKYMEHTY: ONs
CeNbCKOX03ANCTBEHHOIO
Nnpon3BOACTBA.

3eMesibHbIN YH4acTOoK MNoLaabio
126,72 ra c KagacTpPOBbIM HOMEPOM
21:21:261501:190, pacrosioXKeHHbIN Mo
agpecy: Yysawickaa Pecnybnuka,
Yebokcapckuin panoH, YmpuwKacuHckoe
CeNnbCKoe rnoceneHne, paspeLlleHHoe
NCMoJib30BaHWe NO OOKYMEHTY: O/
BeAeHNA CefibCKOXO3ANCTBEHHOrO
NPou3BOACTBA.

3eMesibHbIN Y4acToK naowanbto 29,04
ra ¢ KagacTpoBbIM HOMEPOM
21:21:261701:59, pacnono)XeHHbIN Mo
aapecy: Yysauickaa Pecnybnuka,
YebokCcapckuin panoH, YmpuwKacuHckoe
cenbCKoe nocenieHne, paspeweHHoe
NCNoNb30BaHME NO AOKYMEHTY: ONS
BeeHNsA CeNbCKOX03ANCTBEHHOIO
MPoOn3BOACTBA.

3emMesibHbIN Y4acToK (3eman
HaceNleHHbIX MYHKTOB) pa3peLleHHoe
NCNonb30BaHMe NO AOKYMEHTY: AN
WHANBMAYANbHOMO XXWUINLLHOMO
CTPOUTENbLCTBA, PACMO/I0XKEHHOI0 NO
agpecy: Yysawckaa Pecnybnuka,
Yebokcapckuin panoH, c/noc.
YuplkacuHckoe, a. XbliManakachl.
KapacTpoBbln HOMep
21:21:260701:164

OnpepeneHne
PbIHOYHOWM
CTOUMOCTM
ronoBoro
pa3mepa
apeHgHoOM nnaTbl

OnpepeneHue
PbIHOYHOW
CTOUMOCTU
ronoBoro
pa3mepa
apeHgHoM nNnaTbl

OnpepeneHue
PbIHOYHOWN
CTOUMOCTU
rofoBoro
pa3mMepa
apeHaHoun nnaThbl

OnpepeneHne
PbIHOYHON
CTOMMOCTM



Ne21-
055-16

Ne21-
056-16

Ne21-
057-16

Ne21-
058-16

000 «HMMN
«NHXeHep»

00O «HIM
«NHxeHep»

000 «HMN
«MNHXXeHep»

000 «HMMN
«NH>xeHep»

10.08.2016

11.08.2016

12.08.2016

15.08.2016

3eMeJibHbIN Y4aCToK (3emMan
HaceJIeHHbIX MYHKTOB) pa3peLleHHoe
NCNosb30BaHMe NO AOKYMEHTY: ONS
WHANBUAYANbHOIO XUJNLWHOIO
CTPOMTENbLCTBA, PACMOJIOXKEHHOIr0 NO
agpecy: Yysauwickaa Pecnybnuka,
Yebokcapckuin panoH, c/moc.
YuplikacuHckoe, a. XbliMaslakachl.
KapacTpoBbln HOMep
21:21:260701:165.

3eMesibHbIN Y4acToK (3eman
HaceJIeHHbIX MYHKTOB) pa3peLleHHoe
NCNonb30BaHMe NO AOKYMEHTY: OS]
BeeHNsa oropoaHNYecTBa,
pacnosio>KeHHOro no agpecy:
YyBawickas Pecnybnuka,
Yebokcapckui panoH, c/noc.
YnmpwkacuHckoe, g. BypmaHkac-
TypyHoBO, yn. BogonposogHas.
KapacTpoBbli HOMep
21:21:300501:450.

3eMesibHbIN Y4acToK naowanbo 2500
KB.M C KafaCTpPOBbIM HOMEPOM

21:21:220103:153, pacnosioXXeHHbIN Mo

aapecy: Yysawickaa Pecnybnuka,
YeboKCapCKuii panoH,
CapabakaCuHCKOe cesnbCcKoe
nocesexuve, 4. CaTpakachl
(CapabakacnHCKoOro c/n), 3emMesibHbIN
y4acCTOK pacrnosio)KeH B Oro-3anagHon
4YacTu KaJacTpoOBOro KBapTana,
pa3peLleHHOe NCMOoJIb30BaHMUE Mo
OOKYMEHTY: NMpeanpuHUMaTeNbCTBO.

3eMeJibHbI Y4aCTOoK naowaablo 58
KB.M C KafaCTpPOBbIM HOMEPOM
21:21:220803:99, pacrnono)XeHHbIN Mo
agpecy: Yysauwickaa Pecnybnuka,
YeboKCcapCKuin panoH,
CapabakacuHCcKoe cenbCckoe
rnoceneHuve, . LLopkuHo,
pa3peLleHHoe NCMoib30BaHne No
OOKYMEHTY: OJ1 CTPOUTENbCTBA
MarasmHa.

OnpepeneHue
PbIHOYHOWN
CTOUMOCTHK

OnpepeneHne
PbIHOYHOW
CTOUMOCTU

OnpepeneHune
PbIHOYHOW
CTOMMOCTM
rofoBoro
pa3mepa
apeHaHon nnaThbl

OnpepeneHue
PbIHOYHOWN
CTOUMOCTU
ronoBoro
pa3mepa
apeHgHoOM NnaTbl



Ne21-
059-16

Ne21-
060-16

Ne21-
061-16

Ne21-
062-16

000 «HMMN
«NHXeHep»

000 «HMN
«MNHXXeHep»

00O «HIM
«NHXXeHep»

000 «HMMN
«NHxeHep»

16.08.2016

17.08.2016

18.08.2016

19.08.2016

3eMesibHbIN Y4acToK (3eman
HaceJIeHHbIX MYHKTOB) pa3peLleHHoe
NCNosb30BaHMe NO AOKYMEHTY: ONS
WHANBUAYANbHOIO XUJNLWHOIO
CTPOMTENbLCTBA, PACMOJIOXKEHHOIr0 NO
agpecy: Yysauwickaa Pecnybnuka,
Yebokcapckuin panoH, c/moc.
YnmpuwkacuHckoe, 4. YmpLukacsl, yi.
O3epHas, yd. 2. KagacTpoBbIi HOMep
21:21:260101:538.

3eMesibHbIN Y4acToK (3eman
HaceJIeHHbIX MYHKTOB) pa3peLleHHoe
NCNonb30BaHMe NO AOKYMEHTY: OS]
WHANBUAYANbHOMO XXWUINLLHOMO
CTPOMTENbLCTBA, PACMNOJIOXKEHHOIr0 NO
agpecy: Yysawckaa Pecnybnuka,
Yebokcapckui panoH, c/noc.
YuyplkacnHckoe, A. YmpLukacsl, yi.
O3epHas, yd. 4. KagacTpoBbIli HOMep
21:21:260101:539.

3eMesbHbIN Y4acToK (3eman
HacesieHHbIX MYHKTOB) pa3peLleHHoe
NCMoJib30BaHWe NO OOKYMEHTY: A
WHANBMAYANbHOMO XXWUIULLHOMO
CTPOMTENbLCTBA, PACMOJIOXKEHHOro No
agpecy: Yysawckaa Pecnybnuka,
Yebokcapckuni panoH, c/noc.
YmpuwkacuHckoe, . Ymplukachl, yi.
O3epHas, y4d. 6. KagacTpoBbIli HOMep
21:21:260101:540.

3eMesibHbIN Y4acTokK (3eman
HaceJIeHHbIX MYHKTOB) pa3peLleHHoe
NCMOJIb30BaHNE NO AOKYMEHTY: O
WHANBMAYANbHOMO XWUIULLHOMO
CTPOMTENLCTBA, PACMOJIOXKEHHOIr0 No
agpecy: Yysawckaa Pecnybnuka,
YebokcapcKuin panoH, c/roc.
YuplikacnHckoe, A. YmpLukacsl, yin.
O3epHas, y4. 8. KapacTpoBbih HOMep
21:21:260101:541.

OnpepeneHue
PbIHOYHOWN
CTOUMOCTHK

OnpepeneHue
PbIHOYHOW
CTOMMOCTHK

OnpepeneHne
pPbIHOYHOWN
CTOUMOCTU

OnpepeneHune
PbIHOYHOW
CTOMMOCTM



Ne21-
063-16

Ne21-
064-16

Ne21-
065-16

Nel6-
066-16

000 «HMMN
«NHXeHep»

000 «HMMN
«NHXXeHep»

000 «HMNN
«NH>xeHep»

000 «HMMN
«NHxXeHep»

20.08.2016

22.08.2016

23.08.2016

26.08.2016

3eMesibHbIN Y4acToK (3eman
HaceJIeHHbIX MYHKTOB) pa3peLleHHoe
MNCMNOJIb30BaHME NO AOKYMEHTY: ANS
VHONBUAYASIbHOMO XXUNLLHOIMO

OnpepeneHue
CTPOMTENbLCTBA, PACMOJIOXKEHHOIr0 NO

PbIHOYHOWN

agpecy: Yysauwickaa Pecnybnuka,
CTOMNMOCTHU

Yebokcapckuin panoH, c/moc.
YnmpuwkacuHckoe, 4. YmpLukacsl, yi.
O3epHasd, y4. 10. KagacTpoBbin HOMep
21:21:260101:542.

3eMesibHbIN Y4acToK (3eman

HaceJIeHHbIX MYHKTOB) pa3peLleHHoe

NCMOoJIb30BaHNE MO AOKYMEHTY: O

BeAeHnNs INYHOro nofcobHoro OnpegpeneHne
X034MNCTBa, PacrnoslioXXeHHOro no PbIHOYHOWN
agpecy: Yysawckasa Pecnybnuka, CTOMMOCTM
Yebokcapckui panoH, c/noc.

YumpwkacuHckoe. KagacTpoBbili HOMEp
21:21:260101:534.

3eMesibHbIN Y4acToK (3eman

HacesIeHHbIX MYHKTOB) pa3peLleHHoe

NCMOoJsIb30BaHWE MO AOKYMEHTY: ANs

BeAeHNsA INYHOro noacobHoro OnpepeneHune
XO03ANCTBA, PacrnojloXKeHHOro no PbIHOYHOW
ajpecy: Yysauwckasa Pecnybnuka, CTOMMOCTM
Yebokcapckui panoH, c/moc.

YumpuwkacuHckoe. KagacTpoBbili HOMeEp
21:21:260101:535.

3eMesibHbIN YH4aCTOoK MnoLlanbto
2,3144 ra c KapacTpoBbIM HOMEPOM OnpepeneHune
21:16:000000:7914, pacnoslo)XeHHbIN PbIHOYHOWN

no agpecy: Yysauwickas Pecrnybnvka, CTOUMOCTHM
MapunHcko-MNocaackuin panoH, rogoBoro
BryypurHCKoe cenbckoe noceneHue, pa3mepa
pa3peLleHHoe NCMoJib30BaHMe Mo apeHaHON NnaaThl

LOKYMeHTY: pbi6oBOACTBO.



Ne21-
067-16

Ne21-
068-16

Ne02-
069-16

NoO1-
070-16

000 «HMMN
«NHXXeHep»

000 «HMMN
«NHXXeHep»

000 «HIMN
«MNHXXeHep»

000 «HMMN
«NHxeHep»

02.09.2016

05.09.2016

12.09.2016

26.09.2016

CenvBaHKMHCKas WKoNa, Ha3HavYeHune:
HeXxunoe, 1-3Ta)kHbIn, obLas
nnowagb 156,90 KB.M, NHB. Ne
P21/7930, nuT. A, Al, al, Ha
3eMesIbHOM y4acTKe, KaTeropus
3eMeJsib: 3eMJIN HaCeNEeHHbIX MYHKTOB,
pa3peLleHHoe UCMoib30BaHne: ans
NCMOJIb30BaHUSA NOA4 MyHULMNaNbHOe
HeXXunoe nometleHune, obuias
naowanb 1636 KB.M, agpec
(MecToHaxoxaeHune) obbekTa:
YyBaluckas Pecnybnuka,
Yebokcapckum pannoH, CUHbAN-
MoKpPOBCKOE CenbCcKoe noceneHue, 4.
CenuBaHkuHO, yn. LLkonbHasda, g. 2/1.

3eMesibHbIN Y4acToK (3eman
HaceJIeHHbIX MYHKTOB) pa3peLleHHoe
NCMoJib30BaHWe NO OOKYMEHTY: Ans
CafloBOACTBA, PACcnoJIOXKEeHHOro rno
appecy: YyBawckasa Pecnybnuka,
YebokcapcKuin panoH, c/roc.
Kyrecbckoe, cat Opyx6a, yy-k 1101.
KapacTpoBblin HOMep
21:21:160114:1101.

PeMOHTHbIe MacTepcKmne, Ha3Ha4YeHme:
HeXxunoe 3paHune, 1-3Ta>KHbi, obLuias
nnowagb 602,4 KB.M, nHB. Ne 857:8,
nuT. I'6; PEMOHTHLIE MacTepcKue,
Ha3Ha4YeHune: HeXxwusoe 34aHne, 1-
3TaXKHbIN, 06LWasa naowaab 719 KB.M,
MHB. Ne 857:7, nuT. 73,74, T5 Ha
3eMesIbHOM y4acTKe, KaTeropus
3eMesib: 3eéMJIM HaCeJIEHHbIX MYHKTOB,
pa3peLleHHoe UCMoib30BaHne: anis
cofep)XaHnsa 1 aKcnayaTaumm
npon3BoAcTBeHHOM 6a3bl Ne 2 Ne 2,
obwana nnowanb 6664 KB.M, agpec
(MecToHaxoXxaeHune) obbekTa:
YyBauwckasa Pecnybnnka Yysawums, r.
Hoso4ebokcapck, yn. MNpombiwieHHas,
o. 46.

KBapTupa Ne 56, obwein nnowagbto 30
KB.M., PacrnoJIOXXeHHOM No ajapecy:
Yygawckasa Pecnybnuka, r. YHebokcapbl,
yn. P. 3opre, a. 17, k8. 56.

OnpepeneHue
PbIHOYHOWN
CTOUMOCTHK

OnpepeneHune
PbIHOYHOWN
CTOUMOCTM

OnpepeneHne
PbIHOYHOW
CTOMMOCTHU

OnpepeneHune
PbIHOYHOW
CTOMMOCTM



