Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Токмолаева Людмила Ивановна				
						000277
		09.07.2007				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
№02- 043-16	ООО «НПП «Инженер»	11.07.2016	Земельный участок площадью 0,0500 га с кадастровым номером 21:02:010101:257, расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, дск «Энергия-2», уч-к 262,	Определение рыночной стоимости		
№21- 044-16	ООО «НПП «Инженер»	18.07.2016	земельный участок площадью 146,34 га с кадастровым номером 21:21:000000:7518, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Янышское сельское поселение, разрешенное использование по документу: для ведения сельскохозяйственного производства	Определение рыночной стоимости годового размера арендной плать		
№21- 045-16	ООО «НПП «Инженер»	19.07.2016	земельный участок площадью 32,52 га с кадастровым номером 21:21:251501:51, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Янышское сельское поселение, разрешенное использование по документу: для ведения сельскохозяйственного производства	Определение рыночной стоимости годового размера арендной плать		

№21- 046-16	ООО «НПП «Инженер»	20.07.2016	земельный участок площадью 28 кв.м с кадастровым номером 21:21:110103:98, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Синьял-Покровское сельское поселение, д. Пархикасы, ул. Молодежная, разрешенное использование по документу: объекты гаражного назначения.	Определение рыночной стоимости годового размера арендной платы
№21- 047-16	ООО «НПП «Инженер»	26.07.2016	Земельный участок (земли сельскохозяйственного назначения) разрешенное использование по документу: для ведения сельскохозяйственного производства, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Чиршкасинское с./пос Кадастровый номер 21:21:302003:322.	Определение рыночной стоимости
№21- 048-16	ООО «НПП «Инженер»	02.08.2016	Нежилое помещение № 25 (по поэтажному плану), расположенное на первом этаже, площадью 15,30 кв. м по адресу: Чувашская Республика, г. Новочебоксарск, ул. 10 Пятилетки, д. 70.	Определение рыночной стоимости годового размера арендной платы
№21- 049-16	ООО «НПП «Инженер»	03.08.2016	Земельный участок площадью 32,25 га с кадастровым номером 21:21:000000:7269, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Чиршкасинское сельское поселение, разрешенное использование по документу: для сельскохозяйственного производства.	Определение рыночной стоимости годового размера арендной платы
№21- 050-16	ООО «НПП «Инженер»	04.08.2016	земельный участок площадью 83,85 га с кадастровым номером 21:21:302003:322, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Чиршкасинское сельское поселение, разрешенное использование по документу: для ведения сельскохозяйственного производства	Определение рыночной стоимости годового размера арендной платы

№01- 051-16	ООО «НПП «Инженер»	05.08.2016	земельный участок площадью 45,15 га с кадастровым номером 21:21:301602:319, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Чиршкасинское сельское поселение, разрешенное использование по документу: для сельскохозяйственного производства.	Определение рыночной стоимости годового размера арендной платы
№21- 052-16	ООО «НПП «Инженер»	06.08.2016	Земельный участок площадью 126,72 га с кадастровым номером 21:21:261501:190, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Чиршкасинское сельское поселение, разрешенное использование по документу: для ведения сельскохозяйственного производства.	Определение рыночной стоимости годового размера арендной платы
№21- 053-16	ООО «НПП «Инженер»	08.08.2016	Земельный участок площадью 29,04 га с кадастровым номером 21:21:261701:59, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Чиршкасинское сельское поселение, разрешенное использование по документу: для ведения сельскохозяйственного производства.	Определение рыночной стоимости годового размера арендной платы
№21- 054-16	ООО «НПП «Инженер»	09.08.2016	Земельный участок (земли населенных пунктов) разрешенное использование по документу: для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, с/пос. Чиршкасинское, д. Хыймалакасы. Кадастровый номер 21:21:260701:164	Определение рыночной стоимости

№21- 055-16	ООО «НПП «Инженер»	10.08.2016	земельный участок (земли населенных пунктов) разрешенное использование по документу: для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, с/пос. Чиршкасинское, д. Хыймалакасы. Кадастровый номер 21:21:260701:165.	Определение рыночной стоимости
№21- 056-16	ООО «НПП «Инженер»	11.08.2016	Земельный участок (земли населенных пунктов) разрешенное использование по документу: для ведения огородничества, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, с/пос. Чиршкасинское, д. Вурманкас-Туруново, ул. Водопроводная. Кадастровый номер 21:21:300501:450.	Определение рыночной стоимости
№21- 057-16	ООО «НПП «Инженер»	12.08.2016	Земельный участок площадью 2500 кв.м с кадастровым номером 21:21:220103:153, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Сарабакасинское сельское поселение, д. Сятракасы (Сарабакасинского с/п), земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала, разрешенное использование по документу: предпринимательство.	Определение рыночной стоимости годового размера арендной платы
№21- 058-16	ООО «НПП «Инженер»	15.08.2016	земельный участок площадью 58 кв.м с кадастровым номером 21:21:220803:99, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Сарабакасинское сельское поселение, д. Шоркино, разрешенное использование по документу: для строительства магазина.	Определение рыночной стоимости годового размера арендной платы

№21- 059-16	ООО «НПП «Инженер»	16.08.2016	Земельный участок (земли населенных пунктов) разрешенное использование по документу: для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, с/пос. Чиршкасинское, д. Чиршкасы, ул. Озерная, уч. 2. Кадастровый номер 21:21:260101:538.	Определение рыночной стоимости
№21- 060-16	ООО «НПП «Инженер»	17.08.2016	Земельный участок (земли населенных пунктов) разрешенное использование по документу: для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, с/пос. Чиршкасинское, д. Чиршкасы, ул. Озерная, уч. 4. Кадастровый номер 21:21:260101:539.	Определение рыночной стоимости
№21- 061-16	ООО «НПП «Инженер»	18.08.2016	Земельный участок (земли населенных пунктов) разрешенное использование по документу: для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, с/пос. Чиршкасинское, д. Чиршкасы, ул. Озерная, уч. 6. Кадастровый номер 21:21:260101:540.	Определение рыночной стоимости
№21- 062-16	ООО «НПП «Инженер»	19.08.2016	Земельный участок (земли населенных пунктов) разрешенное использование по документу: для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, с/пос. Чиршкасинское, д. Чиршкасы, ул. Озерная, уч. 8. Кадастровый номер 21:21:260101:541.	Определение рыночной стоимости

№21- 063-16	ООО «НПП «Инженер»	20.08.2016	Земельный участок (земли населенных пунктов) разрешенное использование по документу: для индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, с/пос. Чиршкасинское, д. Чиршкасы, ул. Озерная, уч. 10. Кадастровый номер 21:21:260101:542.	Определение рыночной стоимости
№21- 064-16	ООО «НПП «Инженер»	22.08.2016	Земельный участок (земли населенных пунктов) разрешенное использование по документу: для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, с/пос. Чиршкасинское. Кадастровый номер 21:21:260101:534.	Определение рыночной стоимости
№21- 065-16	ООО «НПП «Инженер»	23.08.2016	Земельный участок (земли населенных пунктов) разрешенное использование по документу: для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, с/пос. Чиршкасинское. Кадастровый номер 21:21:260101:535.	Определение рыночной стоимости
№16- 066-16	ООО «НПП «Инженер»	26.08.2016	Земельный участок площадью 2,3144 га с кадастровым номером 21:16:000000:7914, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, Бичуринское сельское поселение, разрешенное использование по документу: рыбоводство.	Определение рыночной стоимости годового размера арендной платы

№02- 069-16	ООО «НПП «Инженер»	12.09.2016	Ремонтные мастерские, назначение: нежилое здание, 1-этажный, общая площадь 602,4 кв.м, инв. № 857:8, лит. Г6; Ремонтные мастерские, назначение: нежилое здание, 1-этажный, общая площадь 719 кв.м, инв. № 857:7, лит. Г3, Г4, Г5 на земельном участке, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для содержания и эксплуатации производственной базы № 2 № 2, общая площадь 6664 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Чувашская Республика Чувашия, г. Новочебоксарск, ул. Промышленная,	Определение рыночной стоимости
№21- 068-16	ООО «НПП «Инженер»	05.09.2016	Земельный участок (земли населенных пунктов) разрешенное использование по документу: для садоводства, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, с/пос. Кугесьское, сдт Дружба, уч-к 1101. Кадастровый номер 21:21:160114:1101.	Определение рыночной стоимости
№21- 067-16	ООО «НПП «Инженер»	02.09.2016	Селиванкинская школа, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 156,90 кв.м, инв. № Р21/7930, лит. А, А1, а1, на земельном участке, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для использования под муниципальное нежилое помещение, общая площадь 1636 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Синьял-Покровское сельское поселение, д. Селиванкино, ул. Школьная, д. 2/1.	Определение рыночной стоимости